« Et ne per succedentia tempora hæc translatio corporis sæpediti Thomæ oblivioni traderetur, abbas et monachi ejusdem Ecclesiæ petierunt a me ut eandem translationem, et diem, in qua facta fuit,

A per litteras sigillo meo roboratas posteritati futurorum commendarem.

« Ego autem petitioni eorum gratanter præbens assensum, præsentem litteras fieri præcepi, et sigilli mei munimine roborari; et ad recordationem hujus facti, prædictis abbati et monachis de Nogento in perpetuum reservandas commisi.

Actum Verbi Incarnati 1218, mense Aprili, 13 Non. ejusdem mensis, quarta feria ante Resurrectionem Domini nostri Jesu Christi.

Planum autem sit ex hac Ingelranni charta, omnia vetustatis monumenta susque deque diruta; unde non mirum si eorum, quæ Guibertus de sepulchro Quilii regis, et cæteris ejusdem cœnobii antiquitatum vestigiis attingit in libro de Vita sua, nil supersit.

XII. Galterus seu Walterus, 1251, monachale collobium induerat in S. Vincentii Laudunensi monasterio.

XIII. Joannes tertius, 1240.

XIV. Iterius, 1248.

XV. Matthæus, 1281.

XVI. Joannes IV, *de Palye*, 1300.

XVII. Robertus III, 1352.

XVIII. Joannes V *Despagnyes*, ex marchionibus Despagnyes in Picardia, 1347.

XIX. Laurentius *du Rasse*, 1415.

XX. Joannes *Roussel*; cui, quod monasterii bona dilapidasset, munus abrogat episcopus Laudunensis; œconomumque Nicolaum de Lestoc constituit.

XXI. Nicolaus *de Lestoc*, 1464, Joanne vita functo, eligitur.

XXII. Joannes IV, *Mareschal*, 1475 ad ann. 1489.

Abbatem commendatarii.

XXIII. Arturus Donnoy sacræ capellæ Parisiensis canonicus, omni jure posthabito, sprete monachorum electione, Nicolaum Mavari, cui cœnobitæ regimen abbatiae imposuerant, exagitavit; ac tandem anno 1489, abbatiam obtinet in commendam.

XXIV. Joannes VII, *de Beaumont*, archidiaconus Lingonensis, 1512 ad 1529.

XXV. Carolus *de Vignacourt* archidiaconus Rothomag. et canonicus Paris., 1529.

XXVI. Joannes *de Longueval*, per cessionem Caroli 1544 ad an. 1557, quo, mense Julio, abbatiam abdicavit in fratris Caroli gratiam.

XXVII. Carolus II, *de Longueval*, Joannis frater, 1564 pessime res monasterii administravit, imo dissipavit. Hic uxore sibi copulata ad Calvinistarum partes nefarie devolutus est.

XXVIII. Gabriel *le Seneux*, cui specie tenus abbatiam cessit Carolus ille; siquidem nefando mercimonio possessiones sibi continuo retinuit; sed antequam possessionem iniret *le Seneux* morte præoccupatur 1571.

XXIX. Gaspardus *de Brenier*, Delphinus, mense Septembri an. 1572 a rege abbatiam obtinet. Possessione adeptam litem movet adversus præfatum de